
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 31 de Outubro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 431 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

DESPACHO DE SUSPENSÃO TEMPORARIA DA ORDEM DE SERVICO Nº 011/2022, EXECUÇÃO DA REFORMA 

OU OBRA/SERVIÇO: DE CALÇAMENTO EM ALVENARIA POLIÉDRICA NO POVOADO DOS COSTAS, ENDEREÇO 

DA REFORMA OU OBRA/SERVIÇO: POVOADO DOS COSTAS, PIRACEMA/MG Nº DO CONVÊNIO: 

1301002469/2022 / SEINFRA REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS PÚBLICA Nº 012/2022 PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 120/2022 

SUSPENDO TEMPORARIAMENTE A ORDEM DE SERVICO Nº 011/2022 EMITIDA EM 19/08/2022 Nº DO 

CONVÊNIO: 1301002469/2022 / SEINFRA, REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS PÚBLICA Nº 012/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120/2022, PELO PERIODO DE 01/11/2022 A APROXIMADAMENTE 30/04/2023, 

DEVIDO SER UM PERIODO CHUVOSO E IMPOSSIBILITANDO A EXECUÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO 

ADMINISTRATIVO Nº: 133/2022. 

 

Publicado em 31/10/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2022-10-31T10:46:53-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




